با تمام هشیاری؛ کشور عزیزتان را
با یک دنیای سلامتی از بحران
ویروس کرونا عبور دهید و از
تعاون و همکاری نسبت به
همدیگر غفلت نفرمائید.

ابوالحسن یاسر
رییس حزب حرکت اسلامی متحد افغانستان

# هفته نامه ماها

درگستره سیاست، فرهنگ و جامعه

شماره مسلسل چهل و پنج

چهارشنبه ۲۱ جوزا ۱۳۹۹ \* ۱۰ جون ۲۰۲۰

## عمران خان کاری در جهت صلح افغانستان ساخته نیست

وسرکوب و مسئولیت آن را بدوش عمران خان پشتون بار
کنند که کرده اند. بنا برآن، ازسفرصلح تعیین کردن عمران
دراغانستان، کاری درزمینه ساخته نیست.
یک دیپلمات ارشد پاکستانی، نماینده ویژه عمران خان در
امور افغانستان مقرر شده است.

مجتبی محمدی
**چاپ:** مطبعه اعتصام
**نشانی:** کارته سه، کوچه مقابل ناحیه شش شاروالی، دست راست خانه سوم
**آدرس ما در مزار شریف:**
**چهار راهی حاجی ایوب، کوچه قرغان، روبروی دفتر توانا**
**نشانی برقی:**
**hama.weekly@gmail.com**
**Web: www.uaimp.org.af**

شماره مسلسل چهل و پنج چهارشنبه ۲۱ جوزا ۱۳۹۹ \* ۱۰ جون ۲۰۲۰

# امضای توافق نامه امریکا-طالبان و تشدید حملات بر مواضع دولت

# زندگی نامه شهداء شهید سید نادر شاه پرویز معروف به تورن حسینی

اما سرانجام طی یک نبرد شدید که چندین شبانه روز در ولسوالی پغمان وجود داشت هدف تیر مزدوران کمونیست قرار گرفت، و در ۱۲/۱/۱۳۶۹ جام گوارای شهادت را سر کشید.